

2027 F350

Truck	\$54,273.00
Topper	\$2,549.00
Outfitting	\$18,500.00
Graphics	\$2,500.00
Total:	\$77,822.00



Preview Order 2678 - W3B 4x4 Crew Cab SRW: Order Summary Time of Preview: 06/19/2026 11:03:03 Receipt: NA

Dealership Name: Ketterhagen Motor Sales, Inc.

Sales Code : F41117

Dealer Rep.	KURT KETTERHAGEN	Type	Fleet	Vehicle Line	Superduty	Order Code	2678
Customer Name	Whitewater	Priority Code	H3	Model Year	2027	Price Level	715

DESCRIPTION	MSRP	DESCRIPTION	MSRP
F350 4X4 CREW CAB PICKUP/160	\$58205	AM/FM STEREO MP3/CLK	\$0
160 INCH WHEELBASE	\$0	ROOF CLEARANCE LIGHTS	\$150
TOTAL BASE VEHICLE	\$58205	JACK	\$0
AGATE BLACK	\$0	WHEEL WELL LINERS FRONT & REAR	\$325
40/20/40 CLOTH SEAT	\$0	SPLASH GUARDS - FRONT	\$130
MEDIUM DARK SLATE	\$0	SPLASH GUARDS - REAR	\$0
PREFERRED EQUIPMENT PKG.613A	\$0	PRICE CONCESSION INDICATOR	\$0
.XLT TRIM	\$0	REMARKS TRAILER	\$0
.7.3L DEVCT NA PFI V8 ENGINE	\$0	TOUGH BED SPRAY IN BEDLINER	\$650
10-SPEED AUTO TORQSHIFT	\$0	CONN PKG:1 YR INCL W/FORD APP	\$0
LT275/70R18E BSW ALL TERRAIN	\$0	SECURITY PACKAGE: 1 YR INCL	\$0
3.73 ELECTRONIC-LOCKING AXLE	\$0	SPECIAL DEALER ACCOUNT ADJUSTM	\$0
JOB #1 ORDER	\$0	SPECIAL FLEET ACCOUNT CREDIT	\$0
FORD FLEET SPECIAL ADJUSTMENT	\$0	FUEL CHARGE	\$0
CARPET DELETE	\$0	NET INVOICE FLEET OPTION (B4A)	\$0
PLATFORM RUNNING BOARDS	\$445	PRICED DORA	\$0
11499# GVWR PACKAGE	\$0	ADVERTISING ASSESSMENT	\$0
50 STATE EMISSIONS	\$0	DESTINATION & DELIVERY	\$2795
TOTAL BASE AND OPTIONS		MSRP	\$62700
DISCOUNTS		NA	
TOTAL			\$62700

TRUCK SALE PRICE \$54,273.00
TOPPER SALE PRICE \$2,549.00
\$56,822.00



Estimate

Date	Estimate #
6/17/2026	3289

10-33 Vehicle Services, LLC
 N4615 Indian Point Rd.
 Sullivan, WI 53178
 Phone: (262) 490-3109
 Email: Bflood@1033VS.com

Customer:
 Whitewater Fire Department

Item	Description	Qty	Rate	Total
LABOR	2027 BUDGET ESTIMATE ONLY SET-UP F350 FOR FIRE DEPARTMENT USE	40.00	130.50	5,220.00
BJ2DDDD	WHELEN LIBERTY II WECAN X 54" DUO LIGHTBAR, R/W FRT & SIDE R/A REAR	1.00	2,703.65	2,703.65
MBAJ94	WHELEN ADJUSTABLE LEVEL FOOT WITH BLACK STRAPS, F150	1.00	0.00	0.00
CLBV2V	WHELEN VEHICLE TO VEHICLE SYNC, LIGHTBAR MOUNTED	1.00	198.95	198.95
IJ500ST	WHELEN LIBERTY II CENTER MOUNTED STROBE	1.00	188.60	188.60
C399	WHELEN CENCOM CORE AMPLIFIER CONTROL MODULE	1.00	1,117.80	1,117.80
CCTL7	WHELEN CORE 21 BUTTON CONTROL HEAD	1.00	0.00	0.00
C399SP	WHELEN SCANPORT, FITS C399	1.00	0.00	0.00
SA315P	WHELEN COMPOSITE SIREN SPEAKER	1.00	0.00	0.00
SAK61AD	WHELEN SA315 BRACKET, 2023+ SUPER DUTY	1.00	0.00	0.00
WX2240	WHELEN 40" 2250 WeCanX® Super-LED® Build-A-Bar™ Series	1.00	896.04	896.04
22LK	WHELEN 2250 SERIES One DUO™ Color Lighthead, Red/Amber	8.00	0.00	0.00
22EC	WHELEN FLAT END CAP	2.00	0.00	0.00
FAB	CUSTOM FABRICATION OF MOUNTING BRACKET	1.00	85.00	85.00
I2D	WHELEN ION DUO RED/WHITE (GRILLE)	4.00	119.21	476.84
CEM16	WHELEN WECAN X EXPANSION MODULE, 16 OUTPUT 4 INPUT	1.00	169.35	169.35
TSS0D	WHELEN T-SERIES SURFACE MT DUO RED/WHITE ***TIE LIGHT ACTIVATION TO TRAILER REVERSE CIRCUIT***	2.00	115.41	230.82
7170-0882-00	GAMBER JOHNSON 2021+ Ford F150 & 2023+ F250-550 Wide Body Console Box Kit with Magnetic Phone Holder and Cup Holder 7160-0339 CORE 7160-0523 HARRIS???????	1.00	835.76	835.76
Thank you for allowing us to bid on your vehicle and equipment needs. This estimate is valid for 7 days. Special ordered equipment will be invoiced upon order placement.		Subtotal		
		Sales Tax (0.0%)		
		Total		



10-33 Vehicle Services, LLC
 N4615 Indian Point Rd.
 Sullivan, WI 53178
 Phone: (262) 490-3109
 Email: Bflood@1033VS.com

Estimate

Date	Estimate #
6/17/2026	3289

Customer:

Whitewater Fire Department

Item	Description	Qty	Rate	Total
7160-2000-09	GAMBER Mongoose 9? XLE Motion Attachment	1.00	405.81	405.81
7110-1013	GAMBER JOHNSON SIDE ARM REST	2.00	127.01	254.02
SHIP	SHIPPING (ESTIMATE ONLY)	1.00	100.00	100.00
C-EB25-T81-1P	HAVIS EQUIPMENT BRACKET, KENWOOD	1.00	25.20	25.20
C-SBX-104	HAVIS UNDER SEAT STORAGE BOX, F SERIES	1.00	641.01	641.01
SHIP	SHIPPING (Estimate only)	1.00	550.00	550.00
091-55-20-120T-B...	KUSSMAUL TRAILER SUPER AUTO EJECT W/ BLACK COVER	1.00	431.03	431.03
091-266-12-40-RC...	KUSSMAUL CHIEF'S SMART CHARGER W/ REMOTE DISPLAY	1.00	1,223.02	1,223.02
SHIP	SHIPPING (Estimate only)	1.00	90.00	90.00
SUPPLIES	110 VOLT INSTALLATION SUPPLIES	1.00	100.00	100.00
COAX	COAX CABLE	1.00	33.95	33.95
EMFLX-M10008-...	E/M WAVE WIDE BAND VHF QUARTER-WAVE ANTENNA	1.00	98.05	98.05
76610	90 AMP MEGA CIRCUIT BREAKER	1.00	42.93	42.93
2601B	EGIS PDM 14 CIRCUIT W/ KILL SWITCH	1.00	188.43	188.43
901466	EGIS BUSBAR OFFSET	1.00	2.52	2.52
8029B	EGIS RT FUSE BLOCK, 12 CIRCUIT	1.00	31.20	31.20
8020-2036B	EGIS CUSTOM LABEL SET	1.00	4.20	4.20
80001DL	GROUND STUD, 1/4" BLACK	1.00	9.26	9.26
HARNESS	CUSTOM WIRE HARNESS	1.00	1,000.00	1,000.00
MMSU-1	MAGNETIC MIC SINGLE UNIT	2.00	36.545	73.09
SUPPLIES	INSTALLATION SUPPLIES	1.00	1,000.00	1,000.00
Thank you for allowing us to bid on your vehicle and equipment needs. This estimate is valid for 7 days. Special ordered equipment will be invoiced upon order placement.		Subtotal \$18,426.53		
		Sales Tax (0.0%) \$0.00		
		Total \$18,426.53		



Jesus Artz & Productionz, LLC
550 Enterprise Dr
Lake Mills, WI 53551 US
+19206756352
jesusxibit@gmail.com

Estimate

ADDRESS

Kelly Freeman
Whitewater Fire Department
312 W Whitewater St
Whitewater, WI 53190
United States

SHIP TO

Kelly Freeman
Whitewater Fire Department
312 W Whitewater St
Whitewater, WI 53190
United States

ESTIMATE #

3837

DATE

06/05/2025

P.O. NUMBER

FORD_F150_KIT

QTY	ITEM NO.	DESCRIPTION	PRICE	EXTENDED PRICE
2	ORA5650RA (MVD)	5 Mil Reflective Vinyl Decal - 34" x 11" - WHITEWATER FIRE DEPT. (Driver and Passenger Side)	220.00	440.00T
2	3M680CR	Black Reflective Graphic Film - 141" x 7" - Striping .5" v 5" v .5" (Driver and Passenger Side)	395.00	790.00T
2	ORA5650RA (MVD)	5 Mil Reflective Vinyl Decal/Wrap - 7 1/2" x 4 1/2" - Flag with Red Stripe (Driver and Passenger Sides - Box above taillight)	35.00	70.00T
1	ORA5650RA (MVD)	5 Mil Reflective Vinyl Decal/Wrap - 10" x 3" - Number 1279 (Driver and Passenger Sides - Box above taillight)	35.00	35.00T
1	ORA5650RA (MVD)	5 Mil Reflective Vinyl Wrap - 65" x 26" - Chevron (Tailgate)	450.00	450.00T
1.50	DT100	Design Time/Layout/Email Proofs for Client Approval - 2025 Ford F150 Truck Proofs	65.00	97.50T
1	DPSF100	Digital Print Setups - Printer, Laminator, & Cutter	75.00	75.00T
3	Prep-Wrap	Prep Vehicle for Wrap/Dismantle Fixtures/Unclipping Trim - Hourly Rate (Tailgate Mainly)	75.00	225.00T
1	Prep-Install	Hand Wash/Wipe Down F150 w/ Isopropyl Alcohol w/ Lint Free Cloth	65.00	65.00T
SUBTOTAL				2,247.50
TAX				0.00
TOTAL				\$2,247.50

Prices may change due to availability of product(s) and what is in stock.

To secure product(s) it is recommended to apply full/half payment to lock in the price and a production date.

Thank you for the time! Enjoy this day!